a vultu principis tristem discedere oportz.
Addidit 7 illud recordatus: q; nihil cuiq;
muneri de disse: amici diem pdidi. Nemo
ante se magnificentia maior fuit absoluto.
atq; dedicato amphitheatro thermisq; edi-
ta venatione ferarum gnq; milium. Reuo-
cauit etiam ab exilio Adulonium ruffum
pbm insignem: 7 Alconij pediani viri do-
ctissimi familiaritate delectat^o est. Perijt
autem anno imperij sui secundo. delatusq;
ad sepulcrum est publico luctu: ac si par-
te orbat^o omnes essent. Sunt autem q scri-
bant anno secundo Vespasiani qui annis
decem impium obtinuit Cletum virum
optimum ac sanctissimum fuisse: nihilq; p-
termisisse. qd ad augendum eccliam dei p-
tineret. Huius autez tempib; fuit Lucas
medicus antiochenis greci sermonis ap-
prime doctus. Pauli apostoli imitator: 7
omnis pegrinationis eius comes ac soci^o
Scripsit autem euangelium quod a Pau-
lo laudat. Unde merito euangelium illud
suum esse Paulus dicit Apostolor^o res
gestas quemadmodu viderat conscripsit.
Vixit annos octuaginta tres. vxorem ha-
buit in bitbynia: sepultus est constantino
poli: ad quam urbem. xx. constantij anno
eius ossa cum reliquijs Andree apostoli de
Achaia translata sunt. Philippus q; ea-
dem tempestate ex Scythia. quam. xx. an-
nis in fide: exemplo: paticatione retinuit. i
Asiam rediens hierosolimis morit^o. Clet^o
autem cum eccliaz dei optime p tempore
pstitisset: redactis in ordinem ex manda-
to Petri viginti gnq; psbiteris sub Do-
mitiano martirio coronat. ac sepelit apud be-
ati Petri corpus in vaticano gnto kalen-
das Alday. Affecti 7 alij multi martirio:
inter quos est habita 7 flauia domicilia fla-
uij clementis consulis ex sorore neptis in
insula potiaz relegata: q; xpianā se falsa ē
Sedit autem Cletus annis. xij. mense. j.
dieb; .xj. Sedes autem hui^o morte dieb;
xx. vacat.

Clemens

Clemens patria Roman^o de re-
gione Celij montis. patre Fau-
stino Domitiani tpi^o fuit. qui
ab Augusto non^o Lito successit. Neroni
aut Callicule similior q; patri Vespasiano

B. M. J. J.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.

3

De virtute

De virtute

aut fratri: moderatio: tamen primis an-
 nis est habitus. **A**dor in ingentia vicia
 prupit: libidinis desidia: iracundie: cru-
 delitatis: q̄b; crimib; tñ odij in se pcita-
 uit: vt pene patris ac fratris nomen abo-
 leuerit. **A**dultos at̄ ex nobilitate infecit
 plerosq; in exilium misit: eosq; in loco tru-
 cidari iussit. **T**ante dō desidia fuit: vt in
 cubiculo solus muscas p̄cuto stilo p̄fige-
 ret: vnde q̄dam p̄diens interrogat̄ esse ne
 quispiam cum cesare: **R**ndit p̄ iocum: ne
 musca q̄dem. **E**o p̄terea demerit̄e et iacta-
 tie venit: vt se dñm ac deum vocari scribi
 coliq; iussit. **H**ic autem secundus post
 Nerone xpianos p̄legit. **E**agri q̄ questi-
 onib; et tormentis genus **D**avid int̄ iu-
 deos mandauit: conglutimq; fundit̄ p̄di
 ac deleri. **T**andem dō diuina supuenite
 vltione in palatio a suis interficit̄ anno
 imperij. xv. **H**ui; dō cadauer p̄ vespilo-
 nes delatum ignominiose sepelit̄. **P**bilis
 em̄ in suburbano suo latina via illud fu-
 nerauit. **C**lemens autem q̄rtus (vt dixi)
 tum erat rome post Petrum epus. nam
Linus secundus est habitus. terci; **C**le-
 tus: tamesi pleriq; latino; secundum p̄
 Petrum putauerint **C**lementem fuisse:
 qd̄ etiam epl̄a ad **J**acobum hierosolimi-
 tanum ep̄m plane significat. **S**imon **P**e-
 trus vbi finem vite sue adesse sentit in co-
 rona fratrum positus: apprehensa manu
 mea: hunc inq; vrbis ep̄m p̄stituo: q̄ mihi
 in rebus omnibus postea q̄ romam veni
 comes fuit. **S**ubterfugebam ego tantuz
 onus: tum ille tibi tñ consules p̄lm dei
 in fluctib; ambularem deseres: cum pi-
 clitanti subuenire possis. **D**ex hic omni-
 um modestissim; (vt dixi) **L**inum et **C**le-
 tum sponte sibi in tanto honore pretulit.
Scripsit item **R**omane ecclie nomine ad
Corinthios epl̄am q̄dem putilem nec ca-
 racteri epl̄e differentem: q̄ sub **P**auli no-
 mine ad hebreos fert̄. **L**egit̄ hec publice
 a nonnullis: extat et secunda ei; nomine:
 quam veteres non adeo p̄barunt. **D**ispu-
 tationem q̄ **P**etri et **A**ppionis longo tpe
 ab eodem conscriptam **E**usebi; in tercio
 historie sue volumine coarguit. **P**erue-
 nisse at̄ ad hec vsq; tpa **J**ohannem apl̄m
 constat **Z**ebedei filium **J**acobi fratrem.
Hic dō omnium nouissim; euangelium
 scripsit ac ea confirmauit: q̄ a **M**attheo:
Marco. **L**uca conscripta fuerant. **S**erū